
Uchwała Nr XVI/123/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 25 listopada 2011r.  
 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Międzyrzec Podlaski 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 4 

Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008r.  

Nr 102, poz. 2599, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się z dniem 26 listopada 2011 r. na stanowisko Skarbnika Miasta 

Międzyrzec Podlaski Panią Ewę Szachnik- Kazimierczak. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


